2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 08 июня 2023 г. № 286
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 08 июня 2023 г. № 286 следующие изменения:

1. В наименовании постановления после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «, а также мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции».

2. В преамбуле постановления после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «, а также мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции».

3. В Порядке определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации по оказанию помощи гражданам в условиях специальной военной операции «Своих не бросаем» на реализацию мероприятий, направленных на восстановление экономики и поддержку жизнедеятельности населения, утвержденном указанным постановлением:

1) В пункте 1 после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «, а также мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции»;

2) В пункте 2 после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «а также на мероприятия, связанные с проведением специальной военной операции»;

3) В пункте 5 после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «а также на мероприятия, связанные с проведением специальной военной операции»;
4) В пункте 24 после слов «поддержку жизнедеятельности населения» дополнить словами «а также мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции,».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]